- Przepływ w układzie hydraulicznym: 40-55 l/min

- Ciśnienie w układzie hydraulicznym: 16 MPa

- Obsługa: operator ciągnika

- Ciągnik współpracujący: minimum 50kW (90KM)

- Wydajność zmianowa: max. 1.4 ha (ok. 8000 talerzy)

3. Cena wywoławcza wynosi 30.135,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy sto 

trzydzieści pięć złotych).

4. Istnieje możliwość obejrzenia przedmiotu sprzedaży w miejscu Szkółka Leśna  

Nadleśnictwa Jugów przy ul. Jana 35, 57-430 Jugów w dniach od poniedziałku do 

piątku, w godz. od 8:00 do 14:00 po wcześniejszym uzgodnieniu. 

Osobą upoważnioną do kontaktów z zainteresowanymi jest p.

[...]

Przetarg wygrywa oferta najkorzystniejsza, czyli zawierająca najwyższą cenę.

8. Cena zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej

9. Okres związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert.

IV. WADIUM
1. Udział w przetargu wymaga wniesienia wadium w wysokości 10% ceny 

oszacowanej brutto, tj.: 3.015,00 zł (trzy tysiące piętnaście złotych 00/100)

2. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru ofert, a oferentowi, którego oferta 

została przyjęta zostanie zarachowane na poczet ceny.

3. Wadium winno być wpłacone na rachunek bankowy sprzedającego prowadzony